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Eaux

Nos softs
 

San Pellegrino
Aqua Panna
San Pellegrino
Aqua Panna

Coca cola
Cocal Cola zero
Romanette
Nestea pêche 
Nestea citron
Rivella rouge
Redbull
Redbull sugar free
Tomate Granini

50 cl
50 cl

100 cl
100 cl

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
33 cl
25 cl
25 cl
25 cl

6.00 CHF
6.00 CHF
9.00 CHF
9.00 CHF

5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
6.00 CHF
6.00 CHF
6.00 CHF

Jus de fruits
Jus de fruits frais, bios et cueillis majoritairement 
à proximité de leur pressoir afin de privilégier les 
producteurs locaux | Opaline | Valais

Pomme
Abricot
Poire - Verveine 

33 cl
33 cl
33 cl

6.50 CHF
6.50 CHF
6.50 CHF

Boissons Maison

Les Pétillantes - Limonade Artisanale

Kombucha 

Maté

Tonics

 

Sirops Morand

Thé froid maison
Limonade maison

Boissons pétillantes bio fabriquées à 100% en 
Suisse à base de jus pur | Urban Kombucha | 
Lausanne

Pamplemousse
Citron

Boissons bio fabriquées à 100% en Suisse | 
Urban Kombucha | Lausanne

Gingembre 
Menthe poivrée 

Boisson boostante et bio fabriquée à 100% en 
Suisse | Urban Kombucha | Lausanne

Urban super maté

Eau tonique de première qualité provenant 
d’une source suisse | Swiss Mountain Spring | 
Allschwill

Ginger beer
Tonic

Entreprise familiale, sirops à base d’ingré-
dients naturels et de qualité | Morand | 
Valais

Notre sirop

NOS SAVEURS :
   Menthe | Grenadine | Pêche | Violette | 
   Fleur de sureau | Pastèque

33 cl
33 cl

33 cl
33 cl

33 cl
33 cl

33 cl

20 cl
20 cl

33 cl

6.00 CHF
6.00 CHF

7.00 CHF
7.00 CHF

7.00 CHF
7.00 CHF

7.00 CHF

5.00 CHF
5.00 CHF

3.50 CHF
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LE JETTY EST UN LIEU 
DE RENCONTRES 
FORTUITES, 
OÙ DES ÉTRANGERS 
DEVIENNENT 
DES AMIS 
ET DES AMIS 
DEVIENNENT 
LA FAMILLE.

JETTY IS A PLACE 
OF CHANCE 

ENCOUNTERS, 
WHERE STRANGERS 

BECOME 
FRIENDS 

AND FRIENDS 
BECOME FAMILY.

Cafés

Chocolats chauds & froids

Sélection de thés

Nos cafés sont torréfiés de façon artisanale en Suisse | 
Café Cuendet | Lausanne

Café
Espresso
Renversé
Cappuccino
Latte Machiatto
Café froid

Chocolats fabriqués artisanalement avec amour et 
passion. Assemblages de grands crus de
cacao aux fèves raffinées des îles ou des pays 
tropicaux | Balzac | Morges

Chocolat chaud Papouasie 36%
    Crémeux, doux et vanillé
Chocolat chaud Balzac 55%
    Épicé avec une pointe de cannelle

Sélection de thés bios provenant d’une horticul-
ture équitable et responsable | Le Cercle du Thé | 
Lausanne

THÉS VERTS
Gunpowder bio
    Puissant et légèrement fruité  
Sencha Osumi
    Aromatique, iodé, herbacé et fleuri

THÉS NOIRS
Chaï
    Recette traditionnelle indienne avec plus d’une 
    dizaine d’épices
Earl Grey
    Parfumé avec une essence naturelle de bergamote

ROOIBOS
Nature bio
    Rond et légèrement fruité | sans théine

INFUSIONS
Tilleul
    Odeur boisée et fleurie
Camomille bio
    Doux et fruité avec des notes d’ananas
Menthe poivrée
    Frais et doux
Fruits rouges bios
    Gourmand, doux et fruité
Infusion des alpes suisses Bio
    Menthe, thym et diverses fleurs

4.50 CHF
4.50 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
5.00 CHF
7.00 CHF

6.00 CHF

6.00 CHF

4.50 CHF

4.50 CHF

4.50 CHF

4.50 CHF
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Bières

Summer Cocktails

Mocktails

Bières artisanales | La Nébuleuse | Lausanne

PRESSION
Zepp (Blonde) 

Moonshine (Blanche) 

L’éphémère 

EN BOUTEILLE
Double Oat (Double IPA)
Speakeasy (Session IPA)
Diversion (Sans alcool)

Corona
Erdinger

Cidre “ La pépite” 

Aperol spritz
 Prosecco | Aperol | Eau Gazeuse 
  | Tranche d’Orange

Hugo
 Prosecco | Liqueur Saint-Germain | Eau Gazeuse 
  | Menthe Fraîche | Citron Vert

Mojito
 Rhum Blanc | Eau Gazeuse | Sucre de Canne 
  | Menthe Fraîche | Citron Vert 

Moscow Mule
 Vodka | Ginger Beer | Citron Vert
 

London Mule 
 Gin | Ginger Beer | Citron Vert
 

Tropical Aragua
 Rhum Ambré | Jus de Maracuja | Jus d’Ananas 
  | Sirop de Vanille

Basil smash 
 Gin | Citron Vert | Basilic | Sirop de Sucre de Canne 
  | Jus de Citron

Jetty Sour
 Tequila | Liqueur de Mandarine | Sucre de Canne 
  | Jus de Citron Vert

JJ
 Jus de Cranberry | Jus de Pomme | Jus de Citron 
  | Sirop de Vanille

Jettea
 Thé Vert | Sirop de Pêche | Sirop de Sucre de Canne 
  | Citron Vert

25 cl
50 cl
25 cl
50 cl
25 cl
50 cl

33 cl
33 cl
33 cl

35 cl
33 cl

33 cl

5.00 CHF
8.00 CHF
6.00 CHF
9.00 CHF
6.50 CHF
9.50 CHF

9.00 CHF
8.00 CHF
8.00 CHF

8.00 CHF
8.00 CHF

9.00 CHF

15.00 CHF

15.00 CHF

16.00 CHF

16.00 CHF

16.00 CHF

18.00 CHF

18.00 CHF

18.00 CHF

10.00 CHF

10.00 CHF

Spiritueux
APERITIFS
Martini Blanc
Martini Rouge
Ricard
Campari
Suze
Kir
Kir Royal
 
RHUMS
Zacapa Centenario 23 ans
Trois Rivières 12 ans
 
VODKA
Belvedère
 
TEQUILAS
Patron Reposado
Don Julio 1942
 
GINS
Gin Mare
Monkey 47
Deux Frères
 
COGNACS
Rémy Martin VSOP
Hennessy XO
 
WHISKIES
Balvenie Caribbean Cask 14 ans
Talisker 18 ans
The Yamazaki 12 ans
 
ARMAGNACS
Armagnac Castarede 1979 
 
GRAPPAS
Grappa Bottega fumé
Grappa Nonino Chardonnay
Grappa Tignanello
 
EAUX-DE-VIE
Morand Abricot du Gel
Morand Williamine du Valais
Vieille Prune Morin Père & Fils
 
LIQUEURS
Bailey’s
Limoncello Villa Massa
Amaretto Disaronno
Amaretto Adriatico
Grand Marnier
Edelweiss Valaisan « Tradition »
Génépi Valaisan « Tradition »
Châtaignes Valaisannes « Tradition »

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

12 cl
12 cl
 

4 cl
4 cl

 

4 cl
 

4 cl
4 cl

 

4 cl
4 cl
4 cl

 

4 cl
4 cl

 

4 cl
4 cl
4 cl

 

4 cl
 

4 cl
4 cl
4 cl

 

4 cl
4 cl
4 cl

 

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

7.50 CHF
7.50 CHF
9.00 CHF
8.00 CHF
8.00 CHF
9.00 CHF

19.00 CHF
 

18.00 CHF
38.00 CHF

 

16.00 CHF
 

16.00 CHF
45.00 CHF

 

16.00 CHF
18.00 CHF
22.00 CHF

 

16.00 CHF
47.00 CHF

 

23.00 CHF
44.00 CHF
59.00 CHF

 

35.00 CHF
 

14.00 CHF
18.00 CHF
20.00 CHF

 

14.00 CHF
14.00 CHF
14.00 CHF

 

10.00 CHF
12.00 CHF
12.00 CHF
16.00 CHF
14.00 CHF
15.00 CHF
15.00 CHF
15.00 CHF


